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Pyhäjoen lukion stipendit lukuvuonna 2003-2004
Pyhäjoen lukion parPyhäjoen lukion parPyhäjoen lukion parPyhäjoen lukion parPyhäjoen lukion paraaaaasssss
ylioppilasylioppilasylioppilasylioppilasylioppilas
Ylioppilas Anna Karjula

KKKKKoulun pääoulun pääoulun pääoulun pääoulun päästipendit, yritstipendit, yritstipendit, yritstipendit, yritstipendit, yrittttttä-ä-ä-ä-ä-
jyysstipenditjyysstipenditjyysstipenditjyysstipenditjyysstipendit

Stipendit myönnetään opiskeli-
joille, joilla on oma-aloitteisuutta,
kykyä vastuun ottamiseen, valmi-
us pistää itsensä likoon, rohkeut-
ta opiskella monipuolisesti eri
aineita,  uutta luova toimintaote,
poikkeuksellinen yhteistyöherk-
kyys, valmius kannustaa muita
yhteisiin ponnistuksiin.

Suvi Niemelä
Aleksi Rantakokko

KielistipenditKielistipenditKielistipenditKielistipenditKielistipendit
Monipuolisen kieliohjelman va-

linneille ja opinnoissaan hyvin
menestyneille opiskelijoille

Ylioppilas Mari Karhumaa
Ylioppilas Matti Kopisto

tyneille
Ylioppilas Jenni Heikkilä
Ylioppilas Heikki Pärkkä

YritYritYritYritYrittttttäjääjääjääjääjäyhdistyhdistyhdistyhdistyhdistyksen stipendiyksen stipendiyksen stipendiyksen stipendiyksen stipendi
Yrittämisen asenteen omaa-

valle ylioppilaalle, joka on pien-
ten lasten äitinä ja yrittäjänä
suorittanut menestyksellisesti
ylioppilastutkinnon

Ylioppilas Niina Yrjänä

Pyhäjokialueen kotiseutu-Pyhäjokialueen kotiseutu-Pyhäjokialueen kotiseutu-Pyhäjokialueen kotiseutu-Pyhäjokialueen kotiseutu-
liitliitliitliitliittttttooooo

Perusteena on aktiivinen ja
menestyksekäs harrastus jolla-
kin kulttuurin osa-alueella ja
opiskelijan osoittama erityinen
arvostus ja kiinnostus kotiseu-
tutyöhön ja oman kotiseutunsa
kehittämiseen. Stipendin saaja
on esiintynyt koulumme juhlis-
sa soittajana ja puhujana ja on

MatematiikkastipendiMatematiikkastipendiMatematiikkastipendiMatematiikkastipendiMatematiikkastipendi
Lahjakkaalle luonnontieteiden

opiskelijalle
Ylioppilas Matti Bäckman

Cernin kello
Lahjakkaalle luonnontieteiden

opiskelijalle
Ylioppilas Mikko Luoto

Kuulumiset stipenditKuulumiset stipenditKuulumiset stipenditKuulumiset stipenditKuulumiset stipendit
Kuulumiset -lehden aktiivisille

ja vastuullisille toimittajille.
Heidi Luoto
Jenni Rantakokko

Merijärven kunnan stipendiMerijärven kunnan stipendiMerijärven kunnan stipendiMerijärven kunnan stipendiMerijärven kunnan stipendi
Ylioppilas Ilkka Pohjanen

Pyhäjoen MarPyhäjoen MarPyhäjoen MarPyhäjoen MarPyhäjoen Marttttttttttojen stipendiojen stipendiojen stipendiojen stipendiojen stipendi
Sydämen sivistystä omaavalla

on vankka omanarvontunto. 
Hän kunnioittaa myös muita ja
muiden arvoa.

Sydämeltään sivistynyt ihmi-

nen suhtautuu avoimesti, uteli-
aasti ja suvaitsevaisesti ulko-
maailmaan.  Sellaiseksi oppii
vain, kun on herkkyyttä ja älyä. 
Teot merkitsevät enemmän kuin
puheet.

Ystävällisyys, auttavaisuus,
rohkeus ja muiden huomioimi-
nen ovat asioita, joita Pyhäjoen
Martat haluavat kannustaa

Ylioppilas Seija Viirret

Lions clubin stipenditLions clubin stipenditLions clubin stipenditLions clubin stipenditLions clubin stipendit
Toiset huomioiva, ulospäin

suuntautunut, opinnoissaan me-
nestynyt, yhteiskykyinen ja
kansainvälisistä asioista kiinnos-
tunut

Ylioppilas Essi Petäjäniemi
Ylioppilas Katja Virpiranta

SeurSeurSeurSeurSeurakunnan stipenditakunnan stipenditakunnan stipenditakunnan stipenditakunnan stipendit
Humaanin elämänasenteen

omaaville, opinnoissaan menes-

toimittajana tämän kesän Kesä-
Kuulumiset -lehdessä.

ylioppilas Jenni Kallio

PPPPPYHÄJOKI DYHÄJOKI DYHÄJOKI DYHÄJOKI DYHÄJOKI DAAAAATTTTTAN OSAN OSAN OSAN OSAN OSAKE +AKE +AKE +AKE +AKE +
stipendistipendistipendistipendistipendi

Ylioppilas Seija Viirret, osake

Kirjastipendit
Ylioppilas Essi Petäjäniemi ja

Ylioppilas Katja Virpiranta

Women IT – onnittelukortit
Essi Petäjäniemi, Seija Viirret ja
Katja Virpiranta

Saksan suurläheSaksan suurläheSaksan suurläheSaksan suurläheSaksan suurlähetttttyyyyystststststön kirja-ön kirja-ön kirja-ön kirja-ön kirja-
palkintopalkintopalkintopalkintopalkinto

Määrätietoiselle ja hyvin me-
nestyneelle saksan kielen opis-
kelijalle

Ylioppilas Jenni Alasuvanto

MetsäkirjaMetsäkirjaMetsäkirjaMetsäkirjaMetsäkirja
Metsäteollisuus ry:n kirjapal-

kinto hyvälle matemaattisluon-
nontieteellisten aineiden ja
kielten osaajalle

Ylioppilas Anna Karjula

Hufvudstadsbladetin lahja-Hufvudstadsbladetin lahja-Hufvudstadsbladetin lahja-Hufvudstadsbladetin lahja-Hufvudstadsbladetin lahja-
kortitkortitkortitkortitkortit

Ruotsin ylioppilaskokeessa
laudatur tai eximia arvosanan
kirjoittaneille ylioppilaille.

Ylioppilas Jenni Alasuvanto
Ylioppilas Mari Karhumaa
Ylioppilas Anna Karjula
Ylioppilas Essi Petäjäniemi
Ylioppilas Katja Virpiranta

Pohjola Nordenin kirjalahjoitus
Parhaiten ruotsin kielen opin-

noissa menestyneille ensimmäi-
sen vuosiluokan opiskelijoille

Suvi Niemelä
Ruut Tornberg
Elina Viirret

Tänään on helppo yhtyä runoi-
lija Niilo RauhalanNiilo RauhalanNiilo RauhalanNiilo RauhalanNiilo Rauhalan säkeisiin:

“Riemun kirkkaat äänet soivat
tänään sydämessäni.

Kiitosmielen muistot toivat,
kiitän niistä nöyrästi”

Kun valmistelin tätä puhetta,
koitin virittäytyä oikein koulu-
maisiin tunnelmiin. Muistelin,
millaista oli väsätä koulutehtäviä
tuttuun tapaan
aina edellisenä
iltana, juuri
ennen vii-
meistä palau-
tuspäivää. Yri-
tin palauttaa
mieleen sa-
man kiristävän
stressin, joka vaivasi ennen
koeryppäitä. Ajattelinpa jopa nii-
tä hartialohkoja, joilla oli tapana
kipeytyä eniten repun painosta.

Mikään ei oikein auttanut. En
millään onnistunut tavoittamaan
opiskelufiiliksiä. Tutkintolauta-
kunnan terveisten jälkeen me
25 abiturienttia olemme kupli-
neet onnesta. Ilonaihe löytyy
näistä uusista päähineistä. Näyt-
tääpä siltä, ettei tämän mustan
lipan alla voi kovin synkkiä aja-
tella!

Jotakin on jäänyt onnellisesti
taakse, jotain hikistä ja työlästä.
Lukio on ohi. Samalla monet
mukavat hetket ovat menneitä
muistoja. Viimeiset kolme-neljä
vuotta ovat olleet melko totista-
kin touhuamista läksyjen kanssa.
Mutta olihan meillä joskus hyp-
pytuntejakin; sosiaalista saikki-
nointia ja rentouttavia harrastuk-
sia.

Tällaisella etappipaikalla katse-
lee helposti taakseen - ja tun-
tee, että on saanut paljon. Tämä
valkoinen lakki vaati tietysti ah-
keruutta abilta, mutta myös te
opettajat olette tehneet oman

Arvoisat opettajat ja vanhemmat, hyvät ystävät
osanne, jotta tämä tavoite to-
teutuisi. Meillä Pyhäjoen lukio-
laisilla on asiantuntevat ja vii-
saat opettajat. Te kaikki teette
työtänne täydellä latauksella,
sen olen tuntenut huolellisesti
suunnitelluista kursseista ja ar-
vioinneista. Pienen lukion etuna
on ollut se, että olemme saaneet
hyvinkin henkilökohtaista ohja-
usta ja kannustusta.

V a i k k a
k o u l u l l a
voi olla
myöhään-
kin illalla
– ja yötä-
kin siellä
on joskus
tullut vie-

tettyä -, niin kyllä jokainen lu-
kiolainen tarvitsee kuitenkin
kunnon huoltoaseman. Kotona
olemme saaneet tankata mo-
nenlaista polttoainetta. Koti on
ensisijainen paikka, jossa olem-
me saaneet rakkautta ja huolen-
pitoa. Viimeistään silloin osaa
arvostaa kodin taustatyötä, kun
joutuu laittamaan ruokansa itse,
eikä kukaan komenna läksynte-
koon.

Viimeisimpänä urakkana te isät
ja äidit olette olleet järjestämäs-
sä meille lakkiaisia. Ainakin mitä
itse olen pääsykoekirjojen seas-
ta seurannut, niin ylioppilaskir-
joitukset olivat pieni vaiva kaik-
keen siivoamiseen ja leipomi-
seen verrattuna.

Me ylioppilaat haluamme kiit-
tää koko tätä valtavaa tukijouk-
koa täällä juhlassa.

Kiitos, opettajat, kiitos äidit ja
isät, kiitos, mummut ja papat,
kiitos, ystävät.

Kiitos menneitten sukupolvien
työlle. Kiitos kaikkien lahjojen
antajalle. Kiitos!

Pyhäjoen kunta on ollut meille
hyvä kasvuympäristö. Pyhäjoki-

set ovat avoimia, ihmisiin on
helppo tutustua. Pyhäjoelta
löytyy kaikki tarpeellinen, pe-
rusasiat ovat
k u n n o s s a .
Paikoilleen-
kaan täällä ei
ole jämäh-
detty, vaan
kuntaan vir-
taa jatkuvasti
uusia tuulia,
väylät ulko-
maailmaan pidetään avoimina.
Täältä voi myös ottaa mukaansa
ainakin yhden repullisen yritte-
liästä elämänasennetta, omatoi-
misuutta ja rohkeutta.

Yritteliäisyyttä meihin istutet-
tiin lukiossakin. Teimme paljon
itsenäisiä töitä, jolloin vastuu
opiskelun etenemisestä oli väis-
tämättä itsellä. Samaan vastuu-
seen tulemme varmasti vielä
törmäämään jatko-opinnoissa ja
viimeistään työelämässä. Silloin
on avuksi, jos jo lukiossa on voi-
nut vastata tekemisistään ja
suunnitella itsenäisesti oman
opiskelunsa.

Tämä uusi lukio on tarjonnut
upeat puitteet studiotyyppiselle
opiskelulle. Lasiseinät ja uusin
tekniikka on kannustanut meitä
hakemaan tietoa muualtakin
kuin oppikirjoista.

Jotkut meistä pääsivät aivan oi-
keasti matkustamaan tiedon yti-
miin ulkomaille saakka oppimaan
uutta avarammasta maailmasta.

Reissujen jälkeen meillä oli ta-
pana sivistää toisiamme. Audito-
riossa on kuultu monenlaista
yleissivistävää hiukkasfysiikasta
Strasbourgin historiaan ja vihre-
ästä puolueesta TTTTTeuveuveuveuveuvo Po Po Po Po Pakkakkakkakkakka-a-a-a-a-
laanlaanlaanlaanlaan. Uskon, että mitä enemmän
maailman ilmiöistä tietää ja ym-
märtää, sitä mielenkiintoisem-
paa eläminen on.

Me ylioppilaat suosittelemme

lämpimästi lukiota elämän eväitä
etsiville. Kolme tai neljä vuotta
peruskoulun jälkeen ei ole lain-

kaan liian pitkä
aika jäsennellä
maailmaa ympä-
rillään – ja sisäl-
lään. Oppitun-
neilla on ollut
m a h d o l l i s u u s
miettiä joskus
hankaliakin elä-
mänkysymyksiä,

vaikkapa maapallon väestönkas-
vuun ja ihmiselämän etiikkaan
liittyviä ongelmia.

Toivottavasti olemme
edistyneet itsemme tun-
temisessa – jotkut jopa
niin paljon, että ovat
osanneet päättää, mille
alalle suunnata lukion
jälkeen. Kevättalvi on
vielä melko epätoivoista
oppilaitosten hakuam-
muntaa ammatinvalinta-
maastossa. Millaisia haa-
veita arvelette meillä
olevan? Ennen koulun
päättymistä kokosimme
ajatuksiamme tulevaisuu-
desta. Aivan yhtäläisiä
toiveita oli meidän jokai-
sen papereissa; ylioppi-
lastutkinto, opiskelupaik-
ka, armeijavuosi, työ ja
perhe.

Tulevaisuus näyttää
mihin päädymme. Mutta
sen lupaamme, että yri-
tämme löytää paikkam-
me yhteiskunnassa. Us-
kon, että meille reippail-
le nuorille löytyy työtä ja
tehtävää huomisen Suo-
messa - ja Pyhäjoella!

Muistatteko sitä EinoEinoEinoEinoEino
LeinoLeinoLeinoLeinoLeino –runokavalkadia it-
senäisyyspäivän juhlas-
sa? Nuori runoilija oli
kirjoittanut runot lähes

sata vuotta sitten ja vähän vie-
railtahan ne monesta tuntuivat.
Mutta löytyypä niistä tähänkin
hetkeen sopivaa luettavaa.

Hyvät kuulijat, eikö juuri nyt
voi kuulla kukkasten kasvavan ja
puiden puhuvan metsässä:

“Minä kuulen nyt kukkaset
kasvavat ja metsässä puhuvat
puut.

Minä luulen, nyt kypsyvät
unelmat ja toivot ja touot muut.”

Nyt on juhlan aika.

“Riemun kirkkaat äänet soivat tänään

sydämessäni.

Kiitosmielen muistot toivat, kiitän

niistä nöyrästi”

“Minä kuulen nyt kukkaset

kasvavat ja metsässä puhuvat

puut.

Minä luulen, nyt kypsyvät

unelmat ja toivot ja touot muut.”

Lukiovuosina olemme saaneet
kasvaa onnellisten tähtien alla.
Pyydämme, että sama siunaus
saisi näkyä kaikessa siinä, mitä
te opettajat ja me opiskelijat
teemme.

Jääköön tästä koulusta ja mei-
dän ystävyydestämme valoisia
muistoja, riemun kirkkaita ääniä
kaikumaan jokaiseen mieleen.
Ne kantavat meitä vielä tulevai-
suudessakin.

Anna Karjula puhui ylioppilaiden puolesta.Anna Karjula puhui ylioppilaiden puolesta.Anna Karjula puhui ylioppilaiden puolesta.Anna Karjula puhui ylioppilaiden puolesta.Anna Karjula puhui ylioppilaiden puolesta.


